reprezentowania podmiotu

ZARZĄD

2.Sposób reprezentacji podmiotu W PRZYPADKU POWOŁANIA ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO KAŻDY Z CZŁONKÓW ZARZADU
UPOWAŻNIONY JEST DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ W IMIENIU SPÓŁKI W ZAKRESIE PRAW
MAJĄTKOWYCH I NIEMAJĄTKOWYCH DO KWOTY BĘDĄCEJ RÓWNOWARTOŚCIĄ 250.000,00
(DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) EURO.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma ZMYSŁOWSKI 

2.Imiona RAFAŁ PIOTR

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

65021100410, ------

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie
reprezentującym

PREZES ZARZĄDU